
ZARZĄDZENIE nr 0050.160.2022 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 6 grudnia 2022 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 0050.13.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 stycznia 2022 

r. w sprawie „Ustalenia stawek czynszu i zwrotu kosztów za wynajem pomieszczeń  

w świetlicach wiejskich”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  § 3 Uchwały Nr XVII/102/2012 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy  z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie  ustalenia regulaminu  określającego 

zasady i tryb korzystania ze świetlic na terenie Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 1782). 

 

 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 0050.13.2022 Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 26 stycznia 2022 w sprawie „Ustalenia stawek czynszu i zwrotu kosztów za wynajem 

pomieszczeń w świetlicach wiejskich”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi referatu organizacji i promocji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ ŁOBŻENICY 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 1 
              do zarządzenia  

              nr 0050.160.2022 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 6.12.2022 

 

 

 

CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC 

 

 

 

Lp. Świetlica 

wiejska w 

miejscowości: 

Wysokość 

Czynszu 

najmu za  

4 doby  

w zł brutto 

Wysokość 

Czynszu 

najmu za  

3 doby  

w zł brutto 

Wysokość 

Czynszu 

najmu za  

2 doby  

w zł brutto 

Wysokość 

Czynszu 

najmu za  

1 dobę  

w zł brutto 

Stawka za  

1 godzinę 

wynajmu 

świetlicy  

w zł brutto 

1. Dziegciarnia 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

2. Dźwierszno 

Wielkie 

350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

3. Kościerzyn 

Mały 

400,00 350,00 250,00 200,00 50,00 

4. Witrogoszcz 400,00 350,00 300,00 200,00 50,00 

5. Witrogoszcz 

Kolonia 

350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

6. Luchowo ŚWIETLICA WYŁĄCZONA Z NAJMU KOMERCYJNEGO 

7. Izdebki 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

8. Kruszki 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

10. Rataje 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

10. Kunowo ŚWIETLICA WYŁĄCZONA Z NAJMU KOMERCYJNEGO 

11. Dźwierszno 

Małe 

400,00 350,00 300,00 200,00 50,00 

12. Piesno    400,00 350,00 300,00 200,00 50,00 

13. Szczerbin 400,00 350,00 300,00 200,00 50,00 

14. Dębno 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

15. Liszkowo 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

16. Trzeboń 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

17. Ferdynandowo 300,00 250,00 200,00 250,00 50,00 

18. Topola 350,00 300,00 250,00 150,00 50,00 

 

 

BURMISTRZ ŁOBŻENICY 

(-) Piotr Łosoś 

 


